
 
COMUNE DI BRUGNATO 

Provincia di La Spezia 
Medaglia di Bronzo al Valor Militare 

Piazza Martiri 1, CAP 19020, Brugnato (SP) -Telefono 0187894110  
P.IVA 00149950115 / C.F. 80008050116  

PEC comune.brugnato@legalmail.it 
 

 

1                                
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 101 DEL 25-03-2025 
 
 

Ufficio: FINANZIARIO 
 

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 
PER MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 
DEL D. LGS. 30 MARZO 2001, N. 165, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO 
TECNICO  AREA DEI FUNZIONARI E DELL 'ELEVATA 
QUALIFICAZIONE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Viste: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 18.12.2024 con la quale è stato adottato 
il Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) per il triennio 2025/2027; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 18.12.2024 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2025/2027; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici dei 
Servizi; 

Letto il Regolamento di Contabilità dell’Ente approvato con Deliberazione Consiglio 
Comunale n. 14 del 18.05.2018; 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2025 con il quale viene nominato il Segretario 
comunale quale Responsabile temporaneo del Servizio Finanziario- personale; 

Richiamata la determinazione n. 63 del 21.02.2025 avente ad oggetto “Avviso pubblico di 
mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la 
copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di funzionario tecnico – area dei 



 
Determinazione PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n.101 del 25-03-2025 COMUNE DI BRUGNATO 

 
Pag. 2 

funzionari e dell’elevata qualificazione”; 

Atteso che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento del 
Dipartimento della Funzione Pubblica, www.inpa.gov.it fino alla scadenza delle ore 12.00 del 
24.03.2025; 

Dato atto che, nei termini previsti, sono pervenute n. 3 istanze di partecipazione alla 
selezione in parola;  

Esaminata l’istruttoria svolta in ordine all'esame della regolarità delle domande pervenute, 
secondo i requisiti generali e i requisiti specifici per l’ammissione alla selezione stabiliti dal 
bando; 

Dato Atto che, in ottemperanza alla normativa in materia di protezione dei dati personali, 
nel presente provvedimento e nei relativi allegati il nominativo dei candidati è sostituito da 
un numero di identificazione corrispondente al codice identificativo assegnato a ciascuna 
domanda e trasmesso automaticamente dal portale Inpa; 

Visti: 

 il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 il D.Lgs. n. 165/2001; 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. Di prendere atto della premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto;  

 
2. Di approvare elenco di candidati ammessi (Allegato “A”) al colloquio per mobilità 

volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Funzionario 
tecnico area dei funzionari e dell'elevata qualificazione, CCNL Comparto Funzioni Locali, 
allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
3. Di disporre la pubblicazione del presente elenco sul Portale del Reclutamento del 

Dipartimento della Funzione Pubblica, www.inpa.gov.it, all’albo pretorio on-line nel sito 
web di questo Comune e nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

 
4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 

http://www.inpa.gov.it/
http://www.inpa.gov.it/


 
Determinazione PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n.101 del 25-03-2025 COMUNE DI BRUGNATO 

 
Pag. 3 

5. Di prendere atto che la presente determinazione sarà pubblicata, in copia, all’Albo 
Pretorio, per la durata di 15 giorni consecutivi; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Il Dirigente 
 PERRONE LUIGI 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


